ПРИЛОГ

Извод из повеље MNL-OL, DL 103615 који се односи на повељу краља Жигмунда од 5. септембра 1425. године издату потомству Раупа од Ливна и Гргуру од Ускопља

...prima videlicet domini Sigismundi regis Bude feria quarta proxima ante festum Nativitatis virginis gloriose anno domini millesimo quadringentesimo vigesimo quinto ad propriam suam comissionem emanata declarabat quod prefatus dominus Sigismundus rex sicuti pro quinque milibus sexingentis viginti duobus florenos auri parvi veri et iusti ponderis quos nobilis domina relicta ac Michael, Stephanus et Petrus filii necnon Gregorius filius Dywan de Dronychan de Wzkwplia frater et consanguineus prefati condam Rawph de Selyzinscz sew Hlewna de villa Verde ad ipsius domini Sigismundi regis requisicionem et complacenciam singularem pro certorum suorum negociorum expedicionibus utilitatem et comodum regnorum suorum concernentibus maiestati sue dedissent et assignassent et realiter persolvissent sic non minus ymmo magis pro fidelibus serviciis et multiplicium gratuitorumque fidelium obsequiorum meritis virtuosis gestis acceptisque et sinceris complacenciis prefati condam Rawph quibus idem vita sibi comite ac eciam tandem prefatus Gregorius in multis regni arduis agendis et expedicionibus prosperis scilicet et adversis sub diversitate locorum et temporum non sine sui et suorum sanguinis effusione sumptuumque et expensarum pluralitate non parcendo rebus suis et personis cum omni senceritatis (!) zelo et sollicitudine indefessa sue maiestati et Sacre Corone regni Hungarie predicti gratos se reddere studuissent utique et acceptos quique Rawph alias inter cetera sua fidelia obsequia nonnullis bonis suis in sincere fidelitatis indicium de perditis et amissis quod manusque violentas eo tunc infidelium ac rebellium ipsius Regie maiestatis puta protervorum Boznensium pro se ipsis vendicatis, usurpatis et occupatis tandem quedam castra Zreberyne, Kerechlad, Zwzed⁸⁵ et Brodar appellata in partibus dicti Regni Bozne habita que protunc ipse Rawph nomine condam dotis (!) ducis Herwoye gubernasset eodem Herwoe volente absque alicuius difficultatis obstaculo suis Regis manibus sponte tradidisset et assignasset volens itaque et cupiens ipse dominus Rex premissorum

⁸⁵ Можда стоји Zwdezd.

contemplacione prescriptos dominam relictam et filios necnon fratrem seu consanguineum memorie condam Rawph suo regio favore prosequi graciosus et vis sue maiestatis benevolentiam ostendere favorosam opidum seu possessionem suam regalem Palyczna vocatam in comitatu Crisiensi tunc apud manus eorundem domine et filiorum et fratris preacti condam Rawph habitam simulcum villis Lyppye, Pausnycz, Lypnycz, Inbouch, utraque Kwthyan, Harzye et Nabradouc. Item Chwkowyna⁸⁶, Sywecz, alia Sywecz et Rwmencz⁸⁷ nominatis aliisque universis et omnibus eiusdem et ipsorum utilitatibus et pertinentiis quibuslibet locis videlicet sessionibus populosis et desertis ceterisque iuribus iurisdictionibus redditibus et proventibus ac ecclesiarum patronatibus et generaliter quibuslibet utilitatibus et pertinentiarum integritatibus quovis nominis, vocabulo, vocitatis ad easdem possessionem Palyczna et villas prenominatas de iure spectantibus et pertinere debentibus sub ipsorum veris metis et antiquis limitibus quibus et in quantum eadem usque tunc rite et legitime ad prefata Palyczna pertinuissent certeque fuissent et possesse, ex certa sue maiestatis scientia de consensuque et beneplacita voluntate serenissime principis domine Barbare eadem gratia predictorum regnum regine contoralis sue carissime, prelatorum etiam et baronum suorum ad id accedens consilio prematuro prelibatis domine relicte et ac Michaeli et Stephano et Petro filiis necnon Gregorio filio Gywan fratri sepe dicti Rawph ipsorumque heredibus et posteritatibus universis de manibus suis Regiis nove sue donacionis titulo et omni eo iure quo eadem sue rite incumbissent collacioni dedisset et contulisset iure perpetuo et irrevocabiliter tenenda, possidenda, pariter et habenda sub expeditoria cautione et aliis articulis literis in eisdem declaratis...